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PUE250402620201

PUE250402620190

PUE250402620174

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS.
Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS.
Y CONVENIOS)

2025

2025

2025

4-Gobernacion

4-Gobernacion

4-Gobernacion

E012-Registro e Identificacion de
Poblacién

E012-Registro e Identificacion de

Poblacién

E012-Registro e Identificacién de
Poblacién

7,000.00

339,500.00

416,500.00

7,000.00

339,500.00

416,500.00



PUE250402620201 Piezas 4 4
PUE250402620190 Computadoras 11 11
PUE250402620174 Equipamiento 3 3



FOLIO

PUE250402620201

PUE250402620190

PUE250402620174

ESTADO

Puebla

Puebla

Puebla

MUNICIPIO

Puebla

Puebla

Puebla

LOCALIDAD

Heroica Puebla de
Zaragoza

Heroica Puebla de
Zaragoza

Heroica Puebla de
Zaragoza

DIRECCION

11 ORIENTE 2003

11 ORIENTE 2003

11 ORIENTE 2003

LONGITUD

-98.18753

-98.18753

-98.18753

LATITUD

19.03369569

19.03369569

19.03369569



PUE250402620201

PUE250402620190

PUE250402620174

2025

2025

2025

Piezas
Computadoras

Equipamiento

11



